
UCHWAŁANR XXVI /183/2008

RADY MIEJSKIEJ "VKAZIMIERZY WIELKIEJ

Z DNIA 28 SIERPNIA 2008r.

W SPRAWIE UCHWALENIA STATUTU MIEJSKO - GMINNEGO OŚRODKA

POMOCY SPOŁECZNEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, mi. 18 ust. 2 pkt 9 lit "h", art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. l
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późno
zm), art. 11O ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy z społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 11S,
poz. 728), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późno zm) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala co następuje:

§1

Uchwala się statut Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1. uchwała Nr XVIII/156/2004 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lipca 2004r. w
sprawie uchwalenia statutu.

2. uchwała Nr X:A.rvIIl24612005Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 kwietnia
200Sr. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu.

3. uchwała Nr XXX/284/2005 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 sierpnia 2005r.
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Kierownikowi Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej.

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


